2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2024 года                                                                    №_____

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2018 № 563 «Вопросы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в пункт 2 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2018 № 563 «Вопросы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.03.2019 № 151, от 26.03.2020 № 221, от 16.06.2020 № 496, от 09.11.2020 № 1004, от 13.08.2021 № 712, от 04.11.2021 № 1050, от 14.03.2022
№ 230, от 28.03.2022 № 279, от 30.09.2022 № 1052, от 30.12.2022 № 1491,
от 16.03.2023 № 258, от 01.08.2023 № 918, от 22.04.2024 № 272) изменение, заменив цифры «47» цифрами «44», цифры «1 178,002» цифрами «1 113,215».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин